
                                                       Jastrzębie – Zdrój,  31.10.2017 r. 
 
 
 

BZP.38.382-38.49.13.17 
Do wszystkich Wykonawców 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy 

hemostatyków oraz siatek przepuklinowych i ginekologicznych (BZP.38.382-38.17) 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego z siedzibą w Jastrzębiu – Zdroju, działając 
na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) zawiadamia, Ŝe w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy hemostatyków oraz 
siatek przepuklinowych i ginekologicznych (BZP.38.382-38.17), dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 
 
Pakiet 1 – Hemostatyk wykonany z utlenionej regenerowanej celulozy 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

11 
IMC Impomed Centrum S.A. 
ul. Skrzyneckiego 38 
04-563 Warszawa 

 
6 825,60 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
88-380 Warszawa 

 
20 628,00 zł 

33,08 pkt 

 
Trzecią ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

9 
Promedica Toruń Sp. z o.o.  
ul. Grudziądzka 159A 
87-100 Toruń 

 
28 274,40 zł 

24,14 pkt 

 
Czwartą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

5 

Johnson & Johnson Poland Sp. z 
o.o.  
ul. IłŜecka 24 
02-135 Warszawa 

 
35 425,62 zł 

19,26 pkt 

ZłoŜono cztery oferty niepodlegające odrzuceniu 



 - 2 - 

 
Pakiet 2 – Hemostatyk wykonany z oczyszczonej Ŝelatyny wieprzowej (wałek i prostokąt) 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

9 
Promedica Toruń Sp. z o.o.  
ul. Grudziądzka 159A 
87-100 Toruń 

 
6 382,15 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

12 
Medicus Sp. z o.o. S. K. 
ul. Towarowa 23A 
43-100 Tychy 

 
6 564,24 zł 

97,22 pkt 

 
Trzecią ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

5 

Johnson & Johnson Poland Sp. z 
o.o.  
ul. IłŜecka 24 
02-135 Warszawa 

 
50 128,31 zł 

12,73 pkt 

ZłoŜono trzy oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 3 – Hemostatyk wykonany z oczyszczonej Ŝelatyny wieprzowej (wałek i prostokąt), Macierz 
hemostatyczna zbudowana z oczyszczonej Ŝelatyny wieprzowej  
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

5 

Johnson & Johnson Poland Sp. z 
o.o.  
ul. IłŜecka 24 
02-135 Warszawa 

 
70 235,42 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu 
 
Pakiet 4 – Niewchłanialny materiał do zabezpieczenia przed krwawieniem z krawędzi kości 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

12 
Medicus Sp. z o.o. S. K. 
ul. Towarowa 23A 
43-100 Tychy 

 
5 065,20 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 



 - 3 - 

2 

Zarys International Group Sp. z 
o.o. Sp. K. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
8 391,60 zł 

60,36pkt 

 
Trzecią ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

8 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

 
10 901,52 zł 

46,46 pkt 

ZłoŜono trzy oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 5 – Opatrunek chirurgiczny do hemostazy i klejenia tkanek  
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

10 

Lider Konsorcjum: 
PGF Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
 
Konsorcjant: 

PGF S.A. 
ul. Zbąszyńska 3 
91-343 Łódź 

 
346 168,51 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

1 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 

 
429 667,85 zł 

80,56 pkt 

ZłoŜono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 6 – Siatki przepuklinowe I  
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

4 
PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

 
150 120,00 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu 
 
Pakiet 7 – Siatki przepuklinowe II  
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 



 - 4 - 

6 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 
1 620,00 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu 
 
Pakiet 8 – Siatki ginekologiczne 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

7 
Unitach Surgical  Sp. z o.o.  
ul. Kalwaryjska 69/9 
30-504 Kraków 

 
203 472,00 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu 
 
 
                                        Z powaŜaniem 

 
 

 
 

 
 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju,  
Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail:szpital@wss2.pl, www.wss2.pl  


